МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 24.07.2024г.                                                                           № 156/01-09

с.Новостепное

О мероприятиях по проведению учета детей и подростков школьного

возраста от 5 лет и 6 месяцев до 18 лет, проживающих на территории

МОУ «Новостепновская школа»

На основании постановления администрации Джанкойского района

№531 от 09.07.2024г «Об организации учета детей, подлежащих обучению в

общеобразовательных учреждениях, реализующих основные

общеобразовательные программы начального общего, основного общего,

среднего общего образования на территории муниципального образования

Джанкойский район в 2024году» с целью реализации основной

образовательной программы начального общего, основного общего, среднего

общего образования, выявления и учета детей, не получающих обязательного

общего образования, предупреждения  безнадзорности  и  правонарушений

среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить уполномоченным лицом для проведения работы по учету

детей и подростков школьного возраста от 5 лет и 6 месяцев до 18 лет,

проживающих на территории МОУ «Новостепновская школа» заместителя

директора по воспитательной работе Леванькову Марину Анатольевну.

2. Леваньковой М.А. предоставить:

2.1.приказ о назначении, списки детей от 5 лет 6 месяцев до 18 лет

согласно Положению об учете детей, утвержденные директором МОУ и

главой администрации сельского поселения, сводную таблицу учета

контингента детей от 5 лет 6 месяцев до 18 лет   в отдел общего образования

управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского

района  до20.09.2023г.

3. Ответственному  за работу сайта Вербицкому В.В. разместить

данный приказ на сайте МОУ «Новостепновская школа»

         4. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ «Новостепновская школа»             И.А.Леваньков